关于在全市老干部中开展关爱帮扶

生活困难群众行动的通知
各市、区委老干部局，苏州工业园区组织人事局；市委各部委办局、市各委办局、市各人民团体、各大专院校和直属单位老干部工作部门：
根据市委创先争优活动领导小组办公室的有关通知精神，我们将在创先争优活动中组织市区老干部开展关爱帮扶生活困难群众行动，具体事项通知如下：

1．做好宣传发动工作。全市各系统（单位）老干部工作部门，要积极采取多种有效形式，在广大老干部中深入进行思想发动，使他们充分认识开展这次活动的目的和意义，自觉践行宗旨，积极奉献爱心。要引导他们在继抗震救灾慷慨解囊后，继续为身边困难群众奉献爱心。通过全面发动、力争全员参与。在本次行动中如有突出表现的，请将先进事迹作为信息报送我局。关爱基金募捐款的交纳方式，按苏机创〔2010〕1号文件精神办理，也可以直接交市委老干部局。
2．做好信息统计工作。各市、区以老干部局为单位，市区以系统为单位，于本月20日前向市委老干部局报送统计表。在20日以后继续有募捐情况的，请于每周五向市委老干部局综合二处报送。  联系人：翟广晖  联系电话、传真：65232921
附：苏州市老干部关爱帮扶生活困难群众募捐情况统计表
中共苏州市委老干部局

2010年7月9日